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Vereine erschaffen Raume des sozialen
Miteinanders, wo sich Menschen unabhangig

~ Cornelia Wildner von Altersklassen, sozialer
stellv. Vorstand Jugend

Leiterin Ballschule TC Landau
Tel.: 01525 9543236

Schichtzugehdérigkeit und Hierarchieebenen

begegnen und ihre Interessen miteinander

teilen konnen. Vereine sind unverzichtbar fiir

eine gut funktionierende Gesellschaft.

Finanzen (Vorstand)
Tel.: 0171 61 240 50

rupert.rebl@googlemail.com

Philipp Hreczuch

Sport (Vorstand)

Tel.: 015123262125 MEET THE

I I AM TC LANDAU A. D. ISAR
TENNISCLUB

Vorstand Vorsitzender TC Landau/Isar
Dr. Markus Thannhuber

TC Landau a. d. Isar e.V.

philipp.hreczuch@gmail.com

www.tc-landau.de



Bernhard Weltrowski
Vertrieb & Marketing
(Vereins-Ausschuss)

Tel.: 0151 26410252

Bernhard Weltrowski@ruv.de

Moni Hopf
Verwaltung (Vorstand)
Tel.: 0151 52121827

moni.hopf@t-online.de

Armin Schrettenbrunner

Anlagen & Technik (Vorstand)

_ Tel.: 0170 2808367

schrettenbrunner@t-online.de

?\ Lukas Schrettenbrunner

/ d" IT & Technik
o (Vereins-Ausschuss)

Tel.: 01512 3202671

lukas.schrettenbrunner@freenet.de

Bettina Schenk
Presse & Public Relations
(Vereins-Ausschuss)

Tel.: 0770 8931551

bettina-schenk@gmx.net

Barbara Thannhuber

Jugend (Vorstand)
Tel.: 0176 11481976

barbara.thannhuber@einhell.com

Christapher Dick
Sport
(Vereins-Ausschuss)
Tel.: 0176 70614284

dick.christopher@icloud.com

RA Markus Haydn
Recht & Vertragswesen
(Vereins-Ausschuss)
Tel.: 0170 4157423

haydn@kanzlei-langnickel.de

TC Landau a. d. Isar e.V.
Freibadweg 4 / 94405 Landau / Isar
www.tc-landau.de



